TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

QUY TRÌNH XÂY DỰNG KẾ HOẠCH THỰC TẬP
VÀ ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Mã số:       BM-KHTT&ĐKĐTKLTN-01

Lần ban hành:        01

Ngày BH: …./.../2015

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ViỆT NAM
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN Độc lập  -Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH HƯỚNG DẪN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
HK3 2020 – 2121 KHÓA 2017

TT THỜI GIAN CÔNG VIỆC

ĐỐI TƯỢNG
THỰC HIỆN

GHI CHÚ

1 01/08/2021     Thông báo kế hoạch Khoa

2 01/08/2021 Đề xuất danh sách đề tài KLTN về khoa Trưởng bộ môn + Khoa

3 01/08/2021 Công bố danh sách sinh viên đủ điều kiện làm KLTN  Phòng Đào tạo kết hợp K.CNTT

4 01/08/2021 Thông báo danh sách đề tài cho sinh viên chọn Khoa CNTT

5
Nộp trước

ngày
05/08/2021

Sinh viên nộp phiếu đăng ký làm KLTN  qua mail fit@ntt.edu.vn Sinh viên

6 Theo quy định Sinh viên đóng học phí Sinh viên

7
Trước ngày
08/08/2021

Sinh hoạt KLTN + Chốt ds sinh viên đăng ký KLTN Khoa + Giảng viên + Sinh viên

8
09/08/2021 -
24/10/2021

Tiến hành làm KLTN  Sinh viên + GVHD

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

QUY TRÌNH XÂY DỰNG KẾ HOẠCH THỰC TẬP
VÀ ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Mã số:       BM-KHTT&ĐKĐTKLTN-01

Lần ban hành:        01

Ngày BH: …./.../2015

T
P. HCM. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 07 năm 2021

BAN GIÁM HIỆU PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỞNG KHOA NGƯỜI LẬP

9 18/09/2021 Báo cáo tiến độ giữa kỳ KLTN Khoa CNTT + SV

10 01/11/2021 Sinh viên nộp KLTN Sinh viên

11 02/11/2021 Giảng viên nộp phiếu chầm điểm đề tài KLTN GVHD

12
01/11/2021 -
07/11/2021

Gặp GVPB đề tài GVPB+ Sinh viên

13 08/11/2021 GVPB nộp phiếu chấm điểm phản biện KLTN về khoa GVPB

14 12/11/2021 Bảo vệ KLTN trước hội đồng bảo vệ
Hội đồng

GVHD, GVPB, SV
DỰ KIẾN